
OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA UŻYTKOWANIA

Niniejsza lista ostrzeżeń dotyczących bezpieczeństwa powstała w oparciu o wymagania 
Rozporządzenia (UE) 2023/988 w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów (GPSR). 
Celem jest ochrona użytkowników przed potencjalnymi zagrożeniami wynikającymi z 
nieodpowiedniego użytkowania. Ostrzeżenia są sformułowane w prosty i zrozumiały
sposób, aby były dostępne dla szerokiego grona odbiorców, w tym osób starszych oraz
osób z ograniczeniami ruchowymi.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa użytkowania HULAJNOGA

    Przeciwwskazania

Produkt nieodpowiedni dla dzieci poniżej 3 roku życia.

    Konieczne środki ostrożności 

Ważne ostrzeżenia

Montaż i kontrola urządzenia powinna być przeprowadzona przez osobę dorosłą.
Hulajnoga może być używana tylko przez jedną osobę naraz.
Mechanizm hamowania nagrzewa się podczas częstego używania. Nie należy dotykać 
hamulca bezpośrednio po użyciu.
Ze względu na zastosowanie małych części montaż pojazdu, produkt nie jest odpowiedni 
dla dzieci poniżej 3 roku życia.

    Konserwacja i utrzymanie 

Konserwacja pojazdu

Zawsze sprawdzaj hulajnogę przed każdą jazdą i regularnie ją konserwuj. Sprawdzaj stan 
kół i poziom zużycia mocowań oraz hamulca. Jeśli konieczne są naprawy lub wymiana 
elementów, skontaktuj się z odpowiednim serwisem.
Usuń wszelkie ostre elementy  powstałe na skutek użytkowania produktu.
Nie zmieniaj i nie modyfikuj elementów hulajnogi.
Produkt należy przechowywać w suchym, chłodnym miejscu oraz unikać pozostawiania go 
na długi czas na zewnątrz, gdy hulajnoga nie jest używana. Długotrwała ekspozycja na 
zewnętrzne warunki takie jak: słońce, nadmierne nagrzanie i bardzo niskie temperatury 
przyspieszy starzenie się obudowy.
W normalnych warunkach koła i łożyska kół są bezobsługowe. Niemniej jednak użytkownik 
jest odpowiedzialny za okresowe sprawdzanie ich pod kątem zużycia, właściwego stanu osi 
oraz łożysk, a także innych poluzowanych części.
Kiedy koło lub łożysko koła wykazuje luz, oznacza to nadmierne zużycie i konieczna jest 
wymiana. Wymiany należy dokonać natychmiast po zauważeniu zużycia i tylko przy użyciu 
oryginalnych części.




